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DONNÉES BRUTES

2020-2021

LGT
Niveau Académique

Sexe Renseignée Non renseignée Inscrits Moyenne
MOYENNE 

2021

Féminin 9928 116 10044 14.70/20
15,00/20

Masculin 8275 195 8470 15.30/20

Total 18203 311 18514 -

Sexe Renseignée Non renseignée Totaux

Féminin 9928 116 1,2 %

Masculin 8275 195 2,3 %

Total 18203 311 3,5 %



ÉVOLUTION DES MOYENNES D’EPS AU BACCALAURÉAT

2020-2021

LGT
Niveau Académique



ÉVOLUTION DES MOYENNES D’EPS ET EFFECTIFS

2020-2021

LGT
Niveau Académique



ÉVOLUTION DIFFÉRENTIEL DE MOYENNES FILLES-GARÇONS

2020-2021

LGT
Niveau Académique



RÉPARTITION DES MOYENNES DU 45

2020-2021

LGT
Niveau Départemental



MOYENNES FILLES -GARÇONS: 45

2020-2021

LGT
Niveau Départemental



DIFFÉRENTIEL MOYENNES FILLES -GARÇONS: 45

2020-2021

LGT
Niveau Départemental

ACAD: 

-0,6
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BACCALAUREAT PROFESSIONNEL 2021
- Données générales -

Effectifs Moyennes Ecart-Type

TOTAL 6344 13,32 3,61

Filles 2644 12,80 3,56

Garçons 3700 13,66 3,61

Différenciel F / G 0,85



Evolution des Moyennes en EPS
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BACCALAUREAT PROFESSIONNEL 2021
- Moyennes par examen -

Examens Moyennes Filles Garçons

Baccalauréat 
Général

et Technologique
18514                                           

15
10044                                           

14,70
8070                                              

15,30

Baccalauréat 
Professionnel

5344                                              

13,32
(3,61)

2644                                             

12,80
(3,56)

3700                                            

13,66   
(3,61)

CAP-BEP
2069                                         

13,22  
(3,80)

508                                              

12,80
(3,65)

1561                                             

13,35
(3,83)



Moyennes et effectifs par Départements
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Moyennes et effectifs par Etablissement
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Evolution des Moyennes par Etablissement
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Evolution des Moyennes par Etablissement
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Evolution des Moyennes par Etablissement
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Inaptitudes dans les Etablissements
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Inaptitudes dans les Etablissements
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Inaptitudes dans les Etablissements

BAC PRO
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CAP 2021
- Données générales -

Effectifs Moyennes Ecart-Type

TOTAL 2069 13,22 3,80

Filles 508 12,80 3,65

Garçons 1561 13,35 3,83

Différenciel F / G -0,55



CAP 2021
- Evolution des moyennes et effectifs -



Moyennes par Départements

CAP
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Moyennes et effectifs des établissements

CAP
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Evolution des Moyennes par établissement
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Evolution des Moyennes par établissement

CAP



Inaptitudes dans les Etablissements
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